
Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.142,09

1.857,78

1.857,78

1.737,29

1.857,78

1.534,50

1.023,00

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

REY                 ORTEGA              JORGE

07/2019-07/2019

0111 08145666441

1 077303881F

L00-NORMAL

08201900377990475

7

061 - FREMAP

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 20 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.142,09

1.857,78

1.857,78

1.737,29

1.857,78

1.534,50

1.023,00

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 12.010,22

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 12.010,22

SAOSR

Total

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

20-07-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1052143444Y

BASON

CALOJ

PEPOR

ARALA

FE  N

FE  Y

1038817209V

1052143455V

1035096314Q

1043423491C

60X5592352V

60Y3132891Y

SUMA DE COMPENSACIONES     

080433889918

080469393029

080477818891

080485980029

080507370347

081228420695

081334776650

01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

3.398,88CONTINGENCIAS COMUNES 12.010,22

3.398,88LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

240,22IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 12.010,22

204,17IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 12.010,22

444,39LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

1.078,17OTRAS COTIZACIONES 12.010,22

1.078,17LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

4.921,44LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00056809

REY                 ORTEGA              JORGE

07/2019 - 07/2019

0111 08145666441

L00 NORMAL

08201900377990475

1 077303881F

7

061 - FREMAP

Cargo en Cuenta
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Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción


	TC1 AGOSTO JORDI REY ORTEGA
	TC2 AGOSTO JORDI REY ORTEGA

